
PRESUPUESTO AÑO 2022; CON OPERACIÓN 28 MILL (VERSION 21/01/22)

REFERENCIA ENT.FINANC. TIPO I DIFERENCIATIPO APLICABLEFECHA VTO IMPORTE PRESTAMOCAPITAL INICIAL
CUOTA DE
INTERES

CUOTA DE
AMORTIZACION ANUALIDAD

RESTO POR
AMORTIZAR DIAS Nº PTMO. Nº Contabilidad

35 BBVA 5,240 07-01-22 30.000.000,00 9.375.000,00 125.541,67 625.000,00 750.541,67 8.750.000,00 92 9546347136 1

36 BBVA 5,240 07-04-22 30.000.000,00 8.750.000,00 114.625,00 625.000,00 739.625,00 8.125.000,00 90 9546347136 1
37 BBVA 5,240 07-07-22 30.000.000,00 8.125.000,00 107.620,14 625.000,00 732.620,14 7.500.000,00 91 9546347136 1
38 BBVA 5,240 07-10-22 30.000.000,00 7.500.000,00 100.433,33 625.000,00 725.433,33 6.875.000,00 92 9546347136 1

448.220,14 2.500.000,00 2.948.220,14 Total 1
34 BBVA 4,440 07-01-22 30.000.000,00 9.375.000,00 106.375,00 625.000,00 731.375,00 8.750.000,00 92 9546347179 2

35 BBVA 4,440 07-04-22 30.000.000,00 8.750.000,00 97.125,00 625.000,00 722.125,00 8.125.000,00 90 9546347179 2
36 BBVA 4,440 07-07-22 30.000.000,00 8.125.000,00 91.189,58 625.000,00 716.189,58 7.500.000,00 91 9546347179 2
37 BBVA 4,440 07-10-22 30.000.000,00 7.500.000,00 85.100,00 625.000,00 710.100,00 6.875.000,00 92 9546347179 2

379.789,58 2.500.000,00 2.879.789,58 Total 2
34 BBVA 4,770 07-01-22 23.923.261,79 7.476.019,25 91.132,67 498.401,29 589.533,96 6.977.617,96 92 9546347161 3

35 BBVA 4,770 07-04-22 23.923.261,79 6.977.617,96 83.208,09 498.401,29 581.609,38 6.479.216,67 90 9546347161 3
36 BBVA 4,770 07-07-22 23.923.261,79 6.479.216,67 78.123,16 498.401,29 576.524,44 5.980.815,38 91 9546347161 3
37 BBVA 4,770 07-10-22 23.923.261,79 5.980.815,38 72.906,14 498.401,29 571.307,43 5.482.414,10 92 9546347161 3

325.370,06 1.993.605,15 2.318.975,21 Total 3
EUR. 3M 37 GENERAL DE GRANADA1,000 0,9029 1,903 30-03-22 5.000.000,00 1.702.359,37 8.098,55 100.810,92 108.909,47 1.601.548,45 90 1806138831 6
EUR. 3M 38 GENERAL DE GRANADA1,000 0,9029 1,903 30-06-22 5.000.000,00 1.601.548,45 7.788,28 101.290,50 109.078,78 1.500.257,95 92 1806138831 6
EUR. 3M 39 GENERAL DE GRANADA1,000 0,9029 1,903 30-09-22 5.000.000,00 1.500.257,95 7.295,70 101.772,36 109.068,07 1.398.485,59 92 1806138831 6
EUR. 3M 40 GENERAL DE GRANADA1,000 0,9029 1,903 30-12-22 5.000.000,00 1.398.485,59 6.726,87 102.256,52 108.983,39 1.296.229,07 91 1806138831 6

29.909,40 406.130,30 436.039,70 Total 6
EUR.TRIM. 2 CAJASUR 1,000 0,490 1,490 28/01/2022 3.000.000,00 3.000.000,00 11.266,85 0,00 11.266,85 3.000.000,00 92 7

EUR.TRIM. 3 CAJASUR 1,000 0,490 1,490 28/04/2022 3.000.000,00 3.000.000,00 11.021,92 0,00 11.021,92 3.000.000,00 90 7

EUR.TRIM. 4 CAJASUR 1,000 0,490 1,490 28/07/2022 3.000.000,00 3.000.000,00 11.144,38 0,00 11.144,38 3.000.000,00 91 7

EUR.TRIM. 5 CAJASUR 1,000 0,490 1,490 28/10/2022 3.000.000,00 3.000.000,00 11.144,38 0,00 11.144,38 3.000.000,00 91 7

44.577,53 0,00 44.577,53 Total 7

EUR.TRIM. 1 UNICAJA 1,000 0,440 1,440 28-01-22 20.000.000,00 20.000.000,00 72.592,50 0,00 72.592,50 20.000.000,00 922103 0818 16 0530000071 8

EUR.TRIM. 2 UNICAJA 1,000 0,440 1,440 28-04-22 20.000.000,00 20.000.000,00 71.014,42 0,00 71.014,42 20.000.000,00 902103 0818 16 0530000071 8

EUR.TRIM. 3 UNICAJA 1,000 0,440 1,440 28-07-22 20.000.000,00 20.000.000,00 71.808,50 0,00 71.808,50 20.000.000,00 912103 0818 16 0530000071 8

EUR.TRIM. 4 UNICAJA 1,000 0,440 1,440 28-10-22 20.000.000,00 20.000.000,00 71.802,74 0,00 71.802,74 20.000.000,00 912103 0818 16 0530000071 8

287.218,16 0,00 287.218,16 Total 8

2 BBVA 0,640 24-02-22 30.000.000,00 30.000.000,00 48.000,00 0,00 48.000,00 30.000.000,00 90 9
3 BBVA 0,640 24-05-22 30.000.000,00 30.000.000,00 47.466,67 0,00 47.466,67 30.000.000,00 89 9
4 BBVA 0,640 24-08-22 30.000.000,00 30.000.000,00 49.066,67 0,00 49.066,67 30.000.000,00 92 9
5 BBVA 0,640 24-11-22 30.000.000,00 30.000.000,00 49.066,67 0,00 49.066,67 30.000.000,00 92 9

193.600,00 0,00 193.600,00 Total 9
37 BBVA 5,950 21-03-22 5.000.000,00 1.538.461,41 22.884,61 96.153,85 119.038,46 1.442.307,56 90 46481744 11
38 BBVA 5,950 21-06-22 5.000.000,00 1.442.307,56 21.931,09 96.153,85 118.084,93 1.346.153,72 92 46481744 11
39 BBVA 5,950 21-09-22 5.000.000,00 1.346.153,72 20.469,02 96.153,85 116.622,86 1.249.999,87 92 46481744 11
40 BBVA 5,950 21-12-22 5.000.000,00 1.249.999,87 18.800,35 96.153,85 114.954,19 1.153.846,02 91 46481744 11

84.085,06 384.615,38 468.700,45 Total 11
EUR. 12M 37 BBVA 4,500 2,700 4,880 22-03-22 5.000.000,00 1.538.461,41 18.769,23 96.153,85 114.923,08 1.442.307,56 90 9546482856 12
EUR. 12M 38 BBVA 4,500 2,700 4,880 22-06-22 5.000.000,00 1.442.307,56 17.987,18 96.153,85 114.141,02 1.346.153,72 92 9546482856 12
EUR. 12M 39 BBVA 4,500 2,700 4,880 22-09-22 5.000.000,00 1.346.153,72 16.788,03 96.153,85 112.941,88 1.249.999,87 92 9546482856 12
EUR. 12M 40 BBVA 4,500 2,700 4,880 22-12-22 5.000.000,00 1.249.999,87 15.419,44 96.153,85 111.573,29 1.153.846,02 91 9546482856 12

68.963,88 384.615,38 453.579,27 Total 12
26 BBVA 6,250 24-01-22 56.232.961,38 16.998.650,87 271.506,23 1.133.243,39 1.404.749,62 15.865.407,48 92 9550039561 27

27 BBVA 6,250 24-04-22 56.232.961,38 15.865.407,48 247.896,99 1.133.243,39 1.381.140,38 14.732.164,09 90 9550039561 27
28 BBVA 6,250 24-07-22 56.232.961,38 14.732.164,09 232.747,73 1.133.243,39 1.365.991,12 13.598.920,70 91 9550039561 27
29 BBVA 6,250 24-10-22 56.232.961,38 13.598.920,70 217.204,98 1.133.243,39 1.350.448,37 12.465.677,31 92 9550039561 27

969.355,94 4.532.973,56 5.502.329,50 Total 27
EUR ANUAL 26 CAJASUR 1,000 0,770 1,770 25-01-22 12.012.412,69 6.361.241,51 28.148,49 229.993,23 258.141,72 6.131.248,29 90 8560382919 28
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EUR ANUAL 27 CAJASUR 1,000 0,770 1,770 25-04-22 12.012.412,69 6.131.248,29 27.130,77 231.010,95 258.141,72 5.900.237,34 90 8560382919 28
EUR ANUAL 28 CAJASUR 1,000 0,770 1,770 25-07-22 12.012.412,69 5.900.237,34 26.108,55 232.033,17 258.141,72 5.668.204,17 90 8560382919 28
EUR ANUAL 29 CAJASUR 1,000 0,770 1,770 25-10-22 12.012.412,69 5.668.204,17 25.081,80 233.059,92 258.141,72 5.435.144,25 90 8560382919 28

106.469,62 926.097,26 1.032.566,88 Total 28
EUR.TRIM. 25 UNICAJA 1,000 1,000 2,000 03-03-22 3.000.000,00 230.769,25 1.153,85 115.384,62 116.538,46 115.384,63 90 530000027 37
EUR.TRIM. 26 UNICAJA 1,000 1,000 2,000 29-05-22 3.000.000,00 115.384,63 557,69 115.384,63 115.942,32 0,00 87 530000027 37

1.711,54 230.769,25 232.480,78 Total 37
EUR.TRIM. 25 CAJA RURAL DEL SUR1,000 1,070 2,070 03-03-22 14.000.000,00 1.025.668,08 5.307,83 512.834,06 518.141,90 512.834,02 90 4378008355 38
EUR.TRIM. 26 CAJA RURAL DEL SUR1,000 1,070 2,070 29-05-22 14.000.000,00 512.834,02 2.565,45 512.834,06 515.399,52 -0,04 87 4378008355 38

7.873,28 1.025.668,13 1.033.541,41 Total 38
7 GED JESSICA FIDAE SL0,000 31-05-22 4.001.058,55 2.973.791,90 0,00 165.211,00 165.211,00 2.808.580,90 182 43
8 GED JESSICA FIDAE SL0,000 30-11-22 4.001.058,55 2.808.580,90 0,00 165.211,00 165.211,00 2.643.369,90 183 43

0,00 330.422,00 330.422,00 Total 43
EUR.TRIM. 14 CAJA RURAL DEL SUR1,000 0,750 1,750 14-03-22 2.000.000,00 1.500.000,06 6.562,50 38.461,54 45.024,04 1.461.538,52 90 4598393058 44
EUR.TRIM. 15 CAJA RURAL DEL SUR1,000 0,750 1,750 14-06-22 2.000.000,00 1.461.538,52 6.394,23 38.461,54 44.855,77 1.423.076,98 90 4598393058 44
EUR.TRIM. 16 CAJA RURAL DEL SUR1,000 0,750 1,750 14-09-22 2.000.000,00 1.423.076,98 6.225,96 38.461,54 44.687,50 1.384.615,44 90 4598393058 44
EUR.TRIM. 17 CAJA RURAL DEL SUR1,000 0,750 1,750 14-12-22 2.000.000,00 1.384.615,44 6.057,69 38.461,54 44.519,23 1.346.153,91 90 4598393058 44

25.240,39 153.846,15 179.086,54 Total 44
EUR.TRIM. 5 BBVA 1,000 0,450 1,450 15-02-22 12.000.000,00 11.076.923,08 41.046,15 230.769,23 271.815,38 10.846.153,85 92 830003927 49
EUR.TRIM. 6 BBVA 1,000 0,450 1,450 15-05-22 12.000.000,00 10.846.153,85 38.880,45 230.769,23 269.649,68 10.615.384,62 89 830003927 49
EUR.TRIM. 7 BBVA 1,000 0,450 1,450 15-08-22 12.000.000,00 10.615.384,62 39.335,90 230.769,23 270.105,13 10.384.615,38 92 830003927 49
EUR.TRIM. 8 BBVA 1,000 0,450 1,450 15-11-22 12.000.000,00 10.384.615,38 38.480,77 230.769,23 269.250,00 10.153.846,15 92 830003927 49

157.743,27 923.076,92 1.080.820,19 Total 49
EUR 3M 21 CAJA RURAL DEL SUR1,000 0,500 1,500 25-02-22 7.720.516,84 2.901.095,92 10.879,11 245.217,86 256.096,97 2.655.878,07 90 4696594052 52
EUR 3M 22 CAJA RURAL DEL SUR1,000 0,500 1,500 25-05-22 7.720.516,84 2.655.878,07 9.959,54 246.137,42 256.096,97 2.409.740,65 90 4696594052 52
EUR 3M 23 CAJA RURAL DEL SUR1,000 0,500 1,500 25-08-22 7.720.516,84 2.409.740,65 9.036,53 247.060,44 256.096,97 2.162.680,21 90 4696594052 52
EUR 3M 24 CAJA RURAL DEL SUR1,000 0,500 1,500 25-11-22 7.720.516,84 2.162.680,21 8.110,05 247.986,91 256.096,97 1.914.693,29 90 4696594052 52

37.985,23 986.402,63 1.024.387,86 Total 52
EUR. 12M 21 CAJA RURAL DE JAEN1,000 0,550 1,550 28-02-22 649.888,35 244.457,68 947,27 20.652,39 21.599,66 223.805,29 90 3085171357 53
EUR. 12M 22 CAJA RURAL DE JAEN1,000 0,550 1,550 30-05-22 649.888,35 223.805,29 867,25 20.732,42 21.599,66 203.072,88 90 3085171357 53
EUR. 12M 23 CAJA RURAL DE JAEN1,000 0,550 1,550 30-08-22 649.888,35 203.072,88 786,91 20.812,75 21.599,66 182.260,12 90 3085171357 53
EUR. 12M 24 CAJA RURAL DE JAEN1,000 0,550 1,550 30-11-22 649.888,35 182.260,12 706,26 20.893,40 21.599,66 161.366,72 90 3085171357 53

3.307,68 83.090,96 86.398,65 Total 53
EUR.TRIM. 9 BBK CAJASUR 1,000 0,760 1,760 26-01-22 6.000.000,00 5.076.923,08 22.338,46 115.384,62 137.723,08 4.961.538,46 90 8561419576 56

EUR.TRIM. 10 BBK CAJASUR 1,000 0,760 1,760 26-04-22 6.000.000,00 4.961.538,46 21.830,77 115.384,62 137.215,38 4.846.153,85 90 8561419576 56
EUR.TRIM. 11 BBK CAJASUR 1,000 0,760 1,760 26-07-22 6.000.000,00 4.846.153,85 21.323,08 115.384,62 136.707,69 4.730.769,23 90 8561419576 56
EUR.TRIM. 12 BBK CAJASUR 1,000 0,760 1,760 26-10-22 6.000.000,00 4.730.769,23 20.815,38 115.384,62 136.200,00 4.615.384,62 90 8561419576 56

86.307,69 461.538,46 547.846,15 Total 56
EUR.TRIM. 9 CAJA RURAL DE JAEN1,000 0,580 1,580 26-01-22 3.000.000,00 2.538.461,60 10.026,92 57.692,31 67.719,23 2.480.769,29 90 3135105751 57

EUR.TRIM. 10 CAJA RURAL DE JAEN1,000 0,580 1,580 26-04-22 3.000.000,00 2.480.769,29 9.799,04 57.692,31 67.491,35 2.423.076,98 90 3135105751 57
EUR.TRIM. 11 CAJA RURAL DE JAEN1,000 0,580 1,580 26-07-22 3.000.000,00 2.423.076,98 9.571,15 57.692,31 67.263,46 2.365.384,68 90 3135105751 57
EUR.TRIM. 12 CAJA RURAL DE JAEN1,000 0,580 1,580 26-10-22 3.000.000,00 2.365.384,68 9.343,27 57.692,31 67.035,58 2.307.692,37 90 3135105751 57

38.740,39 230.769,23 269.509,62 Total 57
EUR.TRIM. 9 CAJA RURAL DEL SUR1,000 0,720 1,720 26-01-22 3.000.000,00 2.538.461,60 10.915,38 57.692,31 68.607,69 2.480.769,29 90 4799929452 58

EUR.TRIM. 10 CAJA RURAL DEL SUR1,000 0,720 1,720 26-04-22 3.000.000,00 2.480.769,29 10.667,31 57.692,31 68.359,62 2.423.076,98 90 4799929452 58
EUR.TRIM. 11 CAJA RURAL DEL SUR1,000 0,720 1,720 26-07-22 3.000.000,00 2.423.076,98 10.419,23 57.692,31 68.111,54 2.365.384,68 90 4799929452 58
EUR.TRIM. 12 CAJA RURAL DEL SUR1,000 0,720 1,720 26-10-22 3.000.000,00 2.365.384,68 10.171,15 57.692,31 67.863,46 2.307.692,37 90 4799929452 58

42.173,08 230.769,23 272.942,31 Total 58
EUR.TRIM. 1 CAJASUR 1,000 0,440 1,440 18-03-22 9.000.000,00 9.000.000,00 31.956,16 173.076,92 205.033,09 8.826.923,08 90 8562372635 59
EUR.TRIM. 2 CAJASUR 1,000 0,440 1,440 18-06-22 9.000.000,00 8.826.923,08 32.038,10 173.076,92 205.115,03 8.653.846,15 92 8562372635 59
EUR.TRIM. 3 CAJASUR 1,000 0,440 1,440 18-09-22 9.000.000,00 8.653.846,15 31.409,91 173.076,92 204.486,83 8.480.769,23 92 8562372635 59
EUR.TRIM. 4 CAJASUR 1,000 0,440 1,440 18-12-22 9.000.000,00 8.480.769,23 30.447,12 173.076,92 203.524,05 8.307.692,31 91 8562372635 59

125.851,30 692.307,69 818.158,99 Total 59
EUR.TRIM. 1 BANCO SABADELL 1,000 0,540 1,540 31-03-22 3.000.000,00 3.000.000,00 11.391,78 57.692,31 69.084,09 2.942.307,69 90 8076784574 60
EUR.TRIM. 2 BANCO SABADELL 1,000 0,540 1,540 30-06-22 3.000.000,00 2.942.307,69 11.296,85 57.692,31 68.989,16 2.884.615,38 91 8076784574 60
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EUR.TRIM. 3 BANCO SABADELL 1,000 0,540 1,540 30-09-22 3.000.000,00 2.884.615,38 11.197,05 57.692,31 68.889,36 2.826.923,08 92 8076784574 60
EUR.TRIM. 4 BANCO SABADELL 1,000 0,540 1,540 31-12-22 3.000.000,00 2.826.923,08 10.973,11 57.692,31 68.665,42 2.769.230,77 92 8076784574 60

44.858,79 230.769,23 275.628,02 Total 60
EUR.TRIM. 6 EUROCAJA RURAL1,000 0,590 1,590 31-01-22 10.000.000,00 10.000.000,00 40.076,71 0,00 40.076,71 10.000.000,00 92 3495437158 61

EUR.TRIM. 7 EUROCAJA RURAL 1,000 0,590 1,590 30-04-22 10.000.000,00 10.000.000,00 40.076,71 0,00 40.076,71 10.000.000,00 92 3495437158 61
EUR.TRIM. 8 EUROCAJA RURAL 1,000 0,590 1,590 31-07-22 10.000.000,00 10.000.000,00 38.769,86 0,00 38.769,86 10.000.000,00 89 3495437158 61
EUR.TRIM. 1 EUROCAJA RURAL 1,000 0,590 1,590 31-10-22 10.000.000,00 10.000.000,00 40.076,71 192.307,69 232.384,40 9.807.692,31 92 3495437158 61

159.000,00 192.307,69 351.307,69 Total 61
7 CAJASUR 0,590 20-01-22 11.000.000,00 11.000.000,00 16.225,00 0,00 16.225,00 11.000.000,00 90 8562631261 62

8 CAJASUR 0,590 20-04-22 11.000.000,00 11.000.000,00 16.225,00 0,00 16.225,00 11.000.000,00 90 8562631261 62
1 CAJASUR 0,590 20-07-22 11.000.000,00 11.000.000,00 16.405,28 211.538,46 227.943,74 10.788.461,54 91 8562631261 62
2 CAJASUR 0,590 20-10-22 11.000.000,00 10.788.461,54 16.266,60 211.538,46 227.805,06 10.576.923,08 92 8562631261 62

65.121,88 423.076,92 488.198,80 Total 62
52 CCASTILLAMANCHA144,150 15-02-22 3.000.000,00 113.206,79 41.703,49 56.603,77 98.307,27 56.603,01 92 NUEVO 2007 76

53 CCASTILLAMANCHA147,150 15-05-22 3.000.000,00 56.603,01 20.591,47 56.603,01 77.194,48 0,00 89 NUEVO 2007 76
62.294,96 113.206,79 175.501,75 Total 76

EUR 3M 45 ICO 1,000 0,090 1,090 03-03-22 5.000.000,00 769.230,78 1.965,81 96.153,85 98.119,66 673.076,93 92  01-01-1655-01-000 88

EUR 3M 46 ICO 1,000 0,090 1,090 03-06-22 5.000.000,00 673.076,93 1.701,39 96.153,85 97.855,24 576.923,08 91  01-01-1655-01-000 88

EUR 3M 47 ICO 1,000 0,090 1,090 03-09-22 5.000.000,00 576.923,08 1.442,31 96.153,85 97.596,15 480.769,24 90  01-01-1655-01-000 88

EUR 3M 48 ICO 1,000 0,090 1,090 03-12-22 5.000.000,00 480.769,24 1.228,63 96.153,85 97.382,48 384.615,39 92  01-01-1655-01-000 88

6.338,14 384.615,38 390.953,53 Total 88

FIJO 42 BBVA 0,660 0,660 19-02-22 5.000.000,00 1.153.846,23 1.946,15 96.153,85 98.100,00 1.057.692,38 92 9546129444 96
FIJO 43 BBVA 0,660 0,660 19-05-22 5.000.000,00 1.057.692,38 1.725,80 96.153,85 97.879,65 961.538,54 89 9546129444 96
FIJO 44 BBVA 0,660 0,660 19-08-22 5.000.000,00 961.538,54 1.621,80 96.153,85 97.775,64 865.384,69 92 9546129444 96
FIJO 45 BBVA 0,660 0,660 19-11-22 5.000.000,00 865.384,69 1.459,62 96.153,85 97.613,46 769.230,85 92 9546129444 96

6.753,37 384.615,38 391.368,75 Total 96
3.808.860,36 20.705.289,11 24.514.149,47 Total general

 

INT. DEMORA 190.000,00
GTS FINANC. 100.000,00
INT. OP. TESO 40.000,00  

GTS DE FORMAL. 100.000,00
INT. NUEVOS 300.000,00

730.000,00

CULTURA TPV 5.000,00

ZOOLOGICO TPV 5.000,00

OGT TPV 10.000,00

INT DEM INFRAEST 100.000,00

INT DEM PERSONAL 100.000,00

INT DEM SERV SOC 50.000,00

INT DEM ALCALDIA 50.000,00

INT DEM CULTURA 1.000,00

321.000,00 DEUDA VIVA A 31-12-22……. 151.802.740,75

OPERAC A CONCER EN 2022 28.000.000,00

TOTAL PPTO 2022 4.859.860,36 20.705.289,11 25.565.149,47 TOTAL CAPVIVO  31/12/2022 179.802.740,75
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Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector
público provincial (texto consolidado):
https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial:
https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del
Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica
de fecha 11 de mayo de 2016:
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https://sede.malaga.es/normativa/decreto_CSV.pdf
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